
作って学ぶ・食べて学ぶ 

パパの参加もOK! 親子でどうぞ！ 

参加者募集中 

開催日時 2017年1月29日（日）10：30～14：00 

集合 ラコルタ （千里ニュータウンプラザ6階） 

対象 5歳以上の子どもと保護者  定員:先着8組（受付開始12/22～） 

【メニュー】 

・かんたんクリームシチュー 
・マスコバド糖のプリン 
・大根サラダ ・菜飯 

持ち物：エプロン、三角巾、手拭きタオル、マイ箸、飲み物 
               （大人のお茶は、用意しています。） 
 

主催：NPO法人すいた市民環境会議・モモの家 
共催：ラコルタ（吹田市立市民公益活動センター） 

 
参加料  親子で￥１,000（子ども追加ごとに300円） 

エコクッキング 

デザートも作るよ 

吹田市立市民公益活動センター事業 

●申込み ラコルタ（吹田市立市民公益活動センター） 

吹田市津雲台1丁目2番1号 千里ニュータウンプラザ６階 
阪急「南千里」駅 徒歩1分 

TEL:06-6155-3167 FAX:06-6833-9851 
E-mail：info@suita-koueki.org 申込は裏面へ 

＊アレルギーの対応はできません。 



                 

「エコクッキング」参加申込書 

保護者のお名前
ふりがな

  

お子さんのお名前
ふりがな

 ①       （  才） ②        （  才） 

ご住所  

電話番号 

（ＦＡＸ番号） 
 

Ｅメール  

この催しを 

どこで知りましたか？ 
 

備考欄  

 

※受講にあたって特別な配慮が必要な場合は、事前にご相談ください。 

※吹田市立市民公益活動センターでは、サービス提供およびその向上を目的として個人情報を提供頂い

ております。提供された個人情報は、その目的以外には利用いたしません。 

 

お申込み・お問い合わせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒565-0862 大阪府吹田市津雲台 1-2-1   

千里ニュータウンプラザ 6階 

※阪急「南千里」駅下車すぐ     

TEL : 06-6155-3167 

FAX : 06-6833-9851 
Email : info@suita-koueki.org  

 

ＱＲコードからホームページへ⇒ 

http://suita-koueki.org/ 

フェイスブックもやってます！ 
www.facebook.com/raccolta.suita 
 

指定管理者：NPO法人市民ネットすいた 

 

FAX 

送信方向 

F
A

X
 : 0

6

‐6
8
3
3

‐9
8
5
1

 

mailto:info@suita-koueki.org
http://suita-koueki.org/
http://www.facebook.com/raccolta.suita

	エコクッキングチラシr
	チラシ（裏）

